

## EURAJOEN KUNNAN VANHUSNEUVOSTON TOIMINTASÄÄNTÖ

### 1. Tarkoitus

Eurajoen kunnan vanhusneuvosto on Eurajoen kunnan ja sen alueella toimivien eläkeläis-, vanhus- ja vapaaehtoisjärjestöjen sekä alueella asuvien ikäihmisten yhteistyöelin.

### 2. Tehtävä

Edistää viranomaisten, ikäihmisten sekä eläkeläis-, vanhus- ja vapaaehtoisjärjestöjen sekä hyvinvointialueen vanhusneuvoston yhteistoimintaa sekä edesauttaa ikäihmisten tasa-arvoista osallistumista ja vaikuttamista kunnalliseen päätöksentekoon.

Edistää ikäihmisten selviytymistä eri toiminnoissa, kuten asumisessa, sosiaali- ja terveyspalvelujen saamisessa sekä kulttuuri- ja vapaa-ajan toiminnoissa.

Seurata ja vaikuttaa ikäihmisten näkökulmasta kunnan päätöksentekoa erityisesti heille tarkoitettujen palvelujen, tukitoimien ja muiden etuuksien järjestämiseksi sekä niiden saatavuuden parantamiseksi.

Vaikuttaa ympäristön suunnitteluun ja toteutukseen siten, että julkiset tilat soveltuvat myös ikäihmisten, vammaisten ja sairaiden tarpeisiin.

Tehdä esityksiä ja aloitteita sekä antaa lausuntoja Eurajoen kunnan viranhaltijoille ja päätöksentekoeelimille sekä hyvinvointialueen vanhusneuvostolle ikäihmisiä koskevissa kysymyksissä sekä edistää tiedotusta ikäihmisiä koskevissa asioissa.

Hoitaa muut vanhusneuvostolle kuuluvat ja kunnanhallituksen määräämät tehtävät.

Vanhusneuvosto ei ole rekisteröity yhdistys. Vanhusneuvosto ei jaa avustuksia eikä pyri ajamaan yksityisen henkilön tai minkään järjestön erityiskysymyksiä. Vanhusneuvosto ei toimi taloudellisessa tarkoituksessa eikä hanki itselleen minkäänlaista omaisuutta.

### 3. Toimikausi ja kokoonpano

Vanhusneuvoston toimikausi on neljä (4) vuotta, sama kuin valtuustokausi.

Vanhusneuvostoon kuuluu 11-13 jäsentä, joilla kullakin on henkilökohtainen varajäsen. Vanhusneuvoston jäsenet ja varajäsenet nimeää kunnanhallitus järjestöjen sekä toimialojen ehdotuksen pohjalta. Vanhusneuvosto valitsee keskuudestaan toimikaudekseen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Vanhusneuvoston sihteerinä toimii hyvinvointipäällikkö, varalla hyvinvointikoordinaattori.

#### **4. Kokoukset ja toiminta**

Vanhusneuvosto kokoontuu puheenjohtajan tai tämän ollessa estynyt varapuheenjohtajan kutsusta vähintään viisi kertaa vuodessa. Kokoukset pidetään lähtökohtaisesti helmikuussa, huhtikuussa, kesäkuussa, syyskuussa ja marraskuussa.

Vanhusneuvosto on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja mukaan lukien vähintään puolet jäsenistä on paikalla. Muuten kokousmenettelyyn sovelletaan kunnan hallintosäännön määräyksiä.

Vanhusneuvosto toimii kunnan talousarviossa vuosittain varattavan määrärahan puitteissa ja laajuudessa. Vanhusneuvoston kokouksista maksetaan kokouspalkkiot sekä kokousmatkakulut.

Vanhusneuvosto laatii vuosittain toimintasuunnitelman, talousarvioehdotuksen sekä toimintakertomuksen.

#### **5. Tiedottaminen**

Tiedottaa toiminnastaan kunnan kotisivuilla, facebookissa sekä tarvittaessa kunnan muissa tiedotusvälineissä. Vanhusneuvoston jäsenet tiedottavat omille sidosryhmilleen.